
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

Орьѐвская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 г.                                                                       №_135/1-О____ 

Об утверждении рабочей программы воспитания и календарных планов воспитательной 

работы  на  2022/2026 учебные года. 

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. №304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся» , организации воспитательного процесса в МКОУ ОРьЁвс кая 

СОШ ,  на основании решения педагогического совета от 30.08.2022 года (Протокол №1) 

Приказываю: 

1. Внести и утвердить изменения в Программе воспитания МКОУ Орьѐвская СОШ на 

2022-2026 года(приложение 1). 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МКОУ Орьѐвская 

СОШ педагога организатора Пшеничникову В.В., заместителя директора школы по 

УВР Кузнецову Е.П. , классных руководителей 1-9 классов. 

3. Ознакомить с Программой вооспитания МКОУ Орьѐвская СОШ всех участников 

образовательного процесса. 

4. Педагогу организатору обеспечить методическое сопровождение  реализации 

Программы воспитания, рассмотреть на совете классных руководителей рабочие 

программы воспитательных работ классов, разместить Программу воспитания на 

школьном сайте. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                  Н.А.Кормильчик  

С приказом ознакомлены:  

  

 

 


		2022-09-20T09:01:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЬЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




